
Bahna 2018

Smlouva o provedení reklamy
Č. S585/17

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany, tj.:

l) Nadace pozemního vojska AČR
Zapsán: Městský soud v Praze oddíl N, vložka 187
Sídlo: Vrané nad Vltavou, Nad jezerem 323, PSČ 252 46
Zastoupený:
IČ: 62935721
DIČ: CZ62935721
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Poskytovatel")

a
2) VOP CZ, s. p.

Zapsán: v obchodním rejstříku KS v Ostravě oddíl AXIV, vložka 150
Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
Zastoupený: Ing. Markem ŠPOKEM, PhD., ředitelem podniku

IČ: 00000493
DIČ: CZ00000493

(dále jen ,,Objednatel")

uzavřely ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen ,,občanský zákoník") tuto Smlouvu o provedení reklamy č. S585/17 (dále jen ,,smlouva").

Článek I- Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je provedení reklamy pro Objednatele v rámci akce "Den pozemního vojska
- Bahna 2018" (dále jen ,,Bahna 2018") způsobem a v rozsahu dle této smlouvy a úhrada
smluvené ceny v terminu a způsobem v této smlouvě stanoveném.

Článek II — Závazky smluvních stran

l. Poskytovatel se zavazuje zajistit veškeré potřebné předpoklady pro provedení reklamy tak, aby
dne 23. Června 2018' bylo poskytnuto reklamní plnění v rozsahu dle přílohy č. l, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

l Vzhledem k 100. výročí vzniku republiky může dojít ke změně termínu. V případě změny termínu je

Poskytovatel povinen Objednatele neprodleně informovat.

1



Bahna 2018'

2. Objednatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout veškeré potřebné podklady ke
zpracování dokumentace pod zn. Objednatele, především loga a texty v elektronické podobě,
obrazové materiály a reklamní předměty a billboardy nutné k realizaci reklamy Objednatele a
ke zdárnému splnění předmětu této smlouvy.

3. Objednatel je povinen předat reklamní materiály a logo v terminu a čase určeném Poskytovatelem
tak, aby mohly být řádně instalovány v prostorách akce, případně si je Objednatel nainstaluje

samostatně.
4. Požadavky na součinnost (stánek, vybavení, elektrická energie apod.) předá Objednatel

Poskytovateli nejpozději do 10. května 2018.

5. Poskytovatel je povinen Objednateli oznámit místo a způsob pro vjezd vozidel do prostoru akce
Bahna 2018, zajistit plochu dle svého uvážení v souladu s dispozicemi organizačního štábu Bahna
2018, umožnit příjezd na místo a postavení stánku od 22. června do 23. června 2018 v době dle
osobního dohovoru s pověřeným pracovníkem obj ednatele a umožnit odjezd vozidel Objednatele
dne 23. června 2018.

6. Povinnosti Poskytovatele mohou být zajištěny prostřednictvím organizačního štábu Bahna 2018.

7. Objednatel je povinen se po celou dobu trvání akce Bahna 2018 řídit pokyny organizačního štábu
Bahna 2018, Vojenské policie AČR a Policie ČR. V případě potřeby je Objednatel povinen strpět
omezení či úplné přerušení svého provozu na dobu nezbytně nutnou. Objednatel bere na vědomí,
že i když se jedná o vojenský prostor, platí na jeho území právní předpisy ČR včetně pravidel
silničního provozu. Dále Objednatel zabezpečí a souhlasí s dalšími podmínkami, uvedenými v
příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

8. Objednatel bere na včdomí, že dne celý

areál pro příjezd zásobování uzavřen a nikdo již nebude vpuštěn. Pokud Objednatel zmešká čas
uzavření areálu byt' i z důvodu vyšší moci, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv škod a nákladů,
které mu v důsledku toho vznikly.

9. Součástí smlouvy je i poskytnutí dalšího vybavení, pokud o to Objednatel požádá a bude v silách
Poskytovatele toto vybavení zajistit.

10. Vypůjčené prostory včetně případného vybavení (dále jen ,,výpůjčka") je Objednatel oprávněn
převzít od odpovědné osoby, kterou bude osoba určená Poskytovatelem nebo organizačním
štábem Bahna 2018. Stejné osobě se Objednatel zavazuje předat předmět výpůjčky ve stejném
stavu, v jakém jej převzal, zbavený všech pomůcek i věcí, jež při své činnosti používal. O předání
a převzetí bude sepsán protokol.

Článek III - Náklady plnění

l. Náklady spojené s výrobou a dopravou reklamních předmětů na místo nese Objednatel.
Objednatel dále hradí mzdu svých zaměstnanců, jejich požitky a náklady.

2. Náklady spojené s plněním poskytnutým na místě a v den konání akce Bahna 2018 nese
Poskytovatel.

,
Článek IV - Smluvní odměna a její splatnost

l. Objednatel se zavazuje za splnění předmětu smlouvy uhradit Poskytovateli odměnu ve výši
50.000 KČ (slovy' padesát tisíc korun českých), která je splatná do 31. května 2018 na základě
daňového dokladu - faktury na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
Dnem uskutečněni zdanitelného plnění je datum 23. června 2018, Poskytovatel je plátcem daně z
přidané hodnoty, daňový doklad bude vystaven ke dni zdanitelného plnění.

2



Bahna 2018

2. Při prodlení s úhradou daňového dokladu - faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat úrok z
prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky denně.

Článek V - Ostatní ujednání

l. Platnosti smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti

smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv, není-li stanoveno jinak.

2. Objednatel bere na vědomí, že majitelem všech práv k případně vytvořeným autorským dílům je
Poskytovatel a že nezískává práva výrobce ani se na něj nepřevádí práva k užití díla, nebude-li
smluveno jinak,

3. Změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemnou fomiou.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden
originál.

5. Strany smlouvy prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by uzavření smlouvy
bránily, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že ji řádně přečetly a porozuměly
jejímu obsahu, a že ji uzavírají v dobré víře prosty jakékoli formy tísně či nátlaku, a že smlouva
neobsahuje nápadně nevýhodná ustanovení pro žádnou z nich. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva může být uveřejněna ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

7. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. Poskytovatel souhlasí s tím, že objednatel může poskytnout
informace dle výše uvedeného zákona.

V P,.a,, 2 9 "01" 2018 V Šenově u Nového Jičína '/8- q. z-ůi'g

3



Bahna 2018

Příloha Č. 1 smlouvy o proí'edení reklamy č. S585/1 7

Veřejné sdělovací prostředky
publicistika, aktuální zpravodajství

Tiskové materiály
zpravodaj akce (logo) bude-li vydán

Reklamní plnění na místě
odvysílání reklamního spotu audio v max. délce 30 vteřin v průběhu akce
jmenovité označení firmy/produktu v průbčhu akce
prezentace vlastních výrobků a služeb v prostorách akce l stánek

Internet
domovská stránka akce (logo a link na stránky partnera)

VIP servis - stříbrný
2 kusy karty l VlP, parkování l VIP parkoviště, pohoštění l VIP stan

4



Bahna 2018

Příloha č. 2 smlouvy o provedení reklamy č. S585/1 7

Objednatel je povinen:

- udržovat pořádek v převzatém prostoru s péčí řádného hospodáře,
- bez souhlasu Poskytovatele neprovádět žádné stavební ani jiné terénní

úpravy,

- v souladu s právními předpisy označit svoji dočasnou provozovnu,
- zajistit odpovědného zástupce ve smyslu živnostenského zákona,
- pro vjezd (výjezd), dovoz (odvoz) materiálu nebo osob do (Z) areálu

využívat jen komunikace k tomu určené a pouze ve stanové době pro tuto

činnost,
- dodržovat zdravotní, hygienické, ekologické, protipožární a bezpečnostní

předpisy,

- za účelem provedení kontroly stavu a dodržování účelu výpůjčky umožnit
vstup do užívaných prostor pověřeným osobám určených Poskytovatelem
nebo organizačním štábem Bahna 2018,

- neprodleně oznámit Poskytovateli jakoukoliv havárii nebo škodu, která
vznikne při provozování činnosti na předmětu výpůjčky,

- zabezpečit, aby jemu povolený počet osob a vozidel, které pro něj plní
úkoly v rámci akce, byly řádně označeny doklady předaných
Poskytovatelem a nepohybovaly se mimo jemu vymezený prostor
a stanovené komunikace,

- bez souhlasu Poskytovatele neumisťovat v celém areálu reklamu či jiná
označení,

- na vlastní náklady zajistit a zabezpečit sběr odpadků (včetně likvidace),
které vzniknou v jim převzatých prostorách,

- po skončení akce uvést vypůjčené prostory do původního stavu, veškeré
škody vzniklé vlastní Činností neprodleně odstranit, pokud nelze - uhradit
tyto škody v plné výši,

- uhradit Poskytovateli veškeré pokuty včetně ostatních poplatků, které
vzniknou a budou uloženy za Objednatele porušením této smlouvy.

5


